
 
 

министерство  

конкурентной политики и тарифов 

Калужской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
04 апреля 2012 г.                                                                 №87-эк  

 

 

О внесении изменений в постановление министерства 

конкурентной политики и тарифов Калужской области от 

17.11. 2011 № 318-эк «Об установлении тарифов на 

холодную воду, водоотведение и  очистку сточных вод 

для потребителей Колхоза имени Г.А. Гурьянова 

Жуковского района Калужской области» 

 

 

В соответствии с Положением о министерстве конкурентной политики и 

тарифов Калужской области, утвержденным Постановлением Правительства 

Калужской области от 04.04.2007 N 88, министерство конкурентной политики и 

тарифов Калужской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление министерства 

конкурентной политики и тарифов Калужской области от 17.11. 2011 № 318-эк «Об 

установлении тарифов на холодную воду, водоотведение и  очистку сточных вод 

для потребителей Колхоза имени Г.А. Гурьянова Жуковского района Калужской 

области» (далее – постановление): 

1.1. Пункт 2 Приложения № 1 к постановлению изложить в новой редакции 

( прилагается). 

2. Постановление  вступает в  силу  с  дату  его  официального 

опубликования. 

 

 

Министр  конкурентной  политики 

 и тарифов Калужской  области                                                      Н.В. Владимиров 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к постановлению министерства конкурентной 

 политики и тарифов Калужской области  

от 04.04.2012 № 87–эк 

 

 

Тарифы на холодную воду для потребителей Колхоза имени М.А.Гурьянова 

Жуковского района Калужской области 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

2 Потребители, оплачивающие подъем холодной воды (НДС не облагается) 
 одноставочный 

 руб./м³ 
 

10,00 

 

 

 

 двухставочный   

 за энергоресурс 

руб./ м³ 

  

 за мощность руб. в 

месяц/ м³ /ч 

  

 Население (НДС не облагается)* 
одноставочный 

 руб./м³ 
 

10,00 

 

 

 

 

двухставочный   

за энергоресурс 

руб./ м³ 

  

за мощность руб. в 

месяц/ м³ /ч 

  


